liter insignivimus. Habenda et tenenda cadem nowen |

et honorem Comitis Davanraxs sibi et hacredibus suis

masculis de corpore suo legitime exeuntibus in per-

petuum, volentes et praccipientes pro nobis et hac-

redibus nostris quod dictus fidelis noster dominus A1 - . fazia a corte para ver o infante . Rodrigo Sanches,

varUus nomen et honorem Comitis Davarasns Leneal

sthi et haeredibus suis masculis de corpore suo at |
pracmissum est legilime cxeuntibus in perpetuum,

Hiis testibus venerabilibus patribus I: Cantuar: etl.
Eborumarchiepis. Tho: Norwicen; W: Sarum, |: Ba-
thon et Wellen Epis. cavissimo avanculo nostro Hum-
fredo Duce Glouc : ac carissimis consanzuiners nos-
tris lohan: Exon. et Humfreds Buck. Ducibus et
Willo Marchione Suffoleiae. fohan: Vicecom : de
Beaumont, ac diltis (1) et fdelibus suis Radulpho
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ALvist a pension of an C mare by vere during his
life. Wecharge vou that ye delivere unto him a cupp
of zolde of XL marc and C mare thereinne &e.

F. F. e 1A FiGaNigrE.

A PENA DE TALIAO
ROMANCE HISTORICO,
1
Fan wia das curtas visitas, que D, Maria Paes

a formosura de Branca deslumbron, ¢ eaptivou o fi-
tho dos Viegas,

Desde esse dia Affonso ndo vio outra lnz no mun-
do sendo a que brilhava nos olhos da donzella; e
ohedecendo ao amor, que o chamava, o sra coracao
unio-se an eoracio, que de puro ¢ mnocente, per-

Czuntavaamnda a st mesmo, nacandura doaffecto, por-

Cromwell et Radulpho Botiller militibus, Thess. ‘2
Anzl., et Magistro Adam Moleyns custade privati si- !

gilli el aliis. Dal. per mannm ostram apud Westm,
‘34 die Aug.
Per breve de privato siillo o1 de
data praedicta &e, 1
Ex Archivis in Turri Lond n
E rotulo Franciae, " 21}
Hen. 6. membrana 2.
Revomuibus ad quos &e <alitem, Ponimus e
srulos nostros fidem indastiian cirenn . pecticne m
allectionem laboresq et alta memarii dignissima fuae
lilelis noster Dominus Atviarts pE Arsrany Comes

v arans consitiarias excellentissimi Prineipis ot

potentissimi domini Regis Portuzaliae comsanenined
nostri et Capitancus Major in emnibns reguis snis
eLdominationibus ac. Alcavde mejor eivitatis Ulisho-
Rensiy foelicis memoriae genitori mostro ef elinm no-
bis singulari intentinne impendit: volentes ides hu-

Jusmods merita sine fruct: negraguam abliviond

rum_iltnrr:. Ex mero molu nostro concessimus e« o
cedimus per praesentes eidem Ay aeo centum mar-
€as percipiendas annvatim cnamdis vixeritad jere
Plam Scacearii nostri Anclive permanus Thesaua-
et Camerariorum nostrorum ibidem pro temnare
tuistenttum ad Teeminos Dascliae of Sanety Viclioo-
lis per cquales porcones, Toempas, ole Teste i, apod
Westm, 9 die Augusti